


公 司 简 介

中 东 国 际 展 览 集 团 , 简 称 “ 迪 拜 M I E ” , 于
2 0 0 0 年 在 迪 拜 成 立 ， 是 中 东 和 非 洲 市 场 的
开 拓 者 ， 国 际 会 展 组 织 U F I 和 I C C A 的 双 认 证
会 员 。 2 4 年 来 ， 迪 拜 M I E 专 注 于 中 东 和 非 洲
展 览 市 场 ， 每 年 举 办 1 0 0 多 场 国 际 行 业 盛 会
累 计 服 务 1 0 万 多 家 中 国 出 口 企 业 。

除 了 展 览 业 务 ， M I E 集 团 还 在 迪 拜 投 资 了 酒
店 、 餐 饮 、 商 城 、 旅 行 社 、 广 告 、 软 件 等 多
个 板 块 。

2 0 2 0 年 3 月 ， M I E 集 团 还 在 迪 拜 金 融 中 心
D I F C 成 立 “ M I E 投 资 控 股 有 限 公 司 ” ， 注 册
编 号 # 4 1 1 7 。
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展会承接 商务考察 市场推广 会议服务 新闻发布会 展台搭建 人员地接
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专注于中东非展览市场
为企业提供"一站式"参展服务。



建筑建材
序号

1

2

3

4

5

6

8

11

12

13

14

15

16

17

沙特五大行业展一期(Big5)

沙特五大行业展二期(Big5)

埃及五大行业展(Big5)

埃塞俄比亚五大行业展(Big5)

南非五大行业展(Big5)

非洲(肯尼亚)建材展(ABS)

尼日利亚五大行业展(Big5)

沙特建筑建材及基础设施展(SIE)

沙特智慧城市展

展会名称

沙特(吉达)五大行业展(Big5)

卡塔尔五大行业展(Big5)

肯尼亚五大行业展(Big5)

非洲(肯尼亚)木材及木工机械展(AWS)

展会时间

02月15日-18日

02月24日-27日

06月17日-19日

06月26日-28日

06月18日-20日

07月08日-10日

7 非洲(加纳)木材及木工机械展(AWS) 07月02日-04日

07月08日-10日

09月23日-25日

09月15日-17日

09月15日-17日

9

沙特木材&木工机械展(SWE) 09月01日-03日10

非洲(加纳)建材展(ABS) 07月02日-04日

09月28日-30日

10月12日-14日

11月05日-07日

非洲(摩洛哥)建材展(ABS)

沙特-利雅得

国家/城市

沙特-利雅得

埃及-开罗

埃塞俄比亚-亚的斯亚贝巴

南非-约翰内森堡

肯尼亚-内罗毕

尼日利亚-拉格斯

沙特-利雅得

沙特-利雅得

沙特-吉达

卡塔尔-多哈

肯尼亚-内罗毕

肯尼亚-内罗毕

加纳-阿克拉

沙特-利雅得

加纳-阿克拉

摩洛哥-卡萨布兰卡 11月19日-22日

展会名称

能源电力

世界未来能源峰会暨展览会

埃及石油及天然气展(EGYPES)

沙特绿色能源及储能展

西欧新能源博览会

亚洲未来能源展

日本能源展 日本

莫桑比克天然气及能源展

国家/城市

阿联酋-阿布扎比

埃及-开罗

沙特-利雅得

葡萄牙-里斯本

泰国-曼谷

莫桑比克-马普托

展会时间

01月14日-16日

02月17日-19日

05月07日-09日

05月04日-06日

06月03日-04日

06月18日-20日

02月25日-27日

序号

24

25

26

27

28

29

30

32

31

意大利国际天然气展(Gastech)

全球能源转型博览会 美国-纽约

意大利-米兰 09月09日-12日

07月21日-23日

迪拜五大行业展(Big5)

展会名称

非洲(摩洛哥)木材及木工机械展(AWS)

中东楼宇设施及物业管理装备展览会

中东迪拜智慧城市建设展

国家/城市

阿联酋-迪拜

摩洛哥-卡萨布兰卡

阿联酋-迪拜

阿联酋-迪拜

展会时间

11月19日-22日

11月24日-27日

11月24日-27日

11月24日-27日

序号

18

19

20

21

22

23 沙特五金工具展 沙特-达曼 11月30日-12月03日

沙特(达曼)建筑建材及室内装饰展 沙特-达曼 11月30日-12月03日



汽车汽配
序号

42 沙特新能源车展(EV KSA)

展会名称

沙特-利雅得

国家/城市

05月04日-06日

43 沙特商业汽车展 沙特-利雅得 05月27日-29日

展会时间

食品农业

肯尼亚国际食品及农业展

中东国际农业展

阿布扎比国际食品展

摩洛哥国际食品及农业展

展会名称

中东有机及天然产品博览会

国家/城市

肯尼亚-内罗毕

阿联酋-迪拜

阿联酋-阿布扎比

摩洛哥-卡萨布兰卡

阿联酋-迪拜

展会时间

08月06日-08日

10月06日-07日

10月21日-23日

11月19日-21日

11月17日-19日

序号

37

38

39

40

41

序号

34

35

展会名称

中东(沙迦)新能源及储能展

摩洛哥新能源及储能展 

国家/城市

阿联酋-沙迦

摩洛哥-卡萨布兰卡

展会时间

10月15日-18日

36 阿布扎比国际石油展 阿联酋-阿布扎比 11月03日-06日

10月22日-25日 46 肯尼亚新能源车展        肯尼亚-内罗毕        12月04日-06日

33 中东迪拜太阳能展 阿联酋-迪拜 09月30日-10月02日

45

44 中东(沙迦)新能源车展(EVOLVE)

摩洛哥新能源车展(EV Africa)

阿联酋-沙迦

摩洛哥-卡萨布兰卡

10月15日-18日

11月19日-22日

序号 展会名称 国家/城市 展会时间

工业制造

沙特广告标识展

沙特纸业及包装展

展会名称

沙特塑胶及印刷包装展(Gulf 4P)

阿联酋工业品展

沙特(利雅得)工业展

沙特机械展

沙特铝业展

沙特管材线材展

沙特橡塑展

国家/城市

沙特-利雅得

沙特-利雅得

沙特-达曼

沙特-利雅得

沙特-利雅得

沙特-利雅得

沙特-利雅得

沙特-利雅得

阿联酋-阿布扎比

展会时间

05月20日-22日

05月20日-22日

11月30日-12月03日

10月

09月01日-03日

09月01日-03日

09月01日-03日

09月01日-03日

09月01日-03日

序号

46

47

48

49

50

51

52

53

54

中沙合作雇主论坛-国际人才交流驱动
新能源产业创新发展暨人力资源服务展览

沙漠玫瑰-中沙女性创新创业论坛暨文化
艺术贸易展览

沙特-利雅得 同期举行

沙特-利雅得 同期举行

安防科技
序号

55 中东(迪拜)国际安防与警用装备展

展会名称 国家/城市

阿联酋-迪拜

展会时间

05月13日-15日



环保水处理
展会名称 国家/城市 展会时间序号

南非基础设施建设展&水处理展 南非-约翰内森堡 06月18日-20日57

埃及基建及水电展 埃及-开罗 06月17日-19日56

61 沙特环保&能源&水处理展(SWE) 沙特-利雅得 09月02日-04日

62 中东迪拜能源,环保,水处理展(Wetex) 阿联酋-迪拜 09月30日-10月02日

63

沙特-达曼沙特(达曼)电力能源&水处理展 11月30日-12月03日64

非洲(摩洛哥)电力能源&水处理展 摩洛哥-卡萨布兰卡 11月19日-22日

58 埃塞俄比亚基础设施&水处理展 埃塞俄比亚-亚的斯亚贝巴 06月26日-28日

59

非洲(肯尼亚)电力能源&水处理展 肯尼亚-内罗毕 07月08日-10日60

加纳电力能源&水处理展 加纳-阿克拉 07月02日-04日

肯尼亚贸易周

沙特孕婴童用品及玩具展

展会名称

日用消费品

68

67 沙特办公文具及纸业展

沙特礼品及家居用品展

沙特-利雅得

沙特-利雅得

09月16日-18日

09月16日-18日

国家/城市

肯尼亚-内罗毕

沙特-利雅得

展会时间

07月08日-10日

09月16日-18日

序号

65

66

摩洛哥贸易周 

沙特(达曼)贸易周

摩洛哥-卡萨布兰卡

沙特-达曼

11月19日-22日

11月30日-12月03日

69

70

沙特仓储物流展

阿布扎比轨道交通及物流展

展会名称

交通物流
国家/城市

沙特-利雅得

阿联酋-阿布扎比

展会时间

05月27日-29日

09月30日-10月02日

序号

82

83

服务贸易

中东(迪拜)服务贸易展(CTW)

加纳贸易周

美国房地产博览会(APEX)

展会名称

阿联酋-迪拜

国家/城市

加纳-阿克拉

美国-迈阿密

10月08日-09日

展会时间

07月02日-04日

09月17日-19日

序号

81

80

79

酒店家居
序号

71

72

73

74

75

76

77

78

沙特酒店展

展会名称

肯尼亚酒店展

沙特室内装饰及家具展

美国智能家居及消费电子博览会

沙特照明设计与技术展

沙特智能家居及消费电子博览会

沙特(达曼)酒店及室内装饰展

卡塔尔室内装饰及家具展

国家/城市

沙特-利雅得

肯尼亚-内罗毕

沙特-利雅得

美国-芝加哥

沙特-利雅得

沙特-达曼

沙特-达曼

卡塔尔-多哈

展会时间

04月08日-10日

08月06日-08日

09月09日-11日

09月24日-26日

09月09日-11日

11月30日-12月03日

11月30日-12月03日

10月12日-14日



全球网点
OFFICE AREA

2012年迪拜big5展商答谢晚宴

2024年沙特五大展

美国

上海

无锡
徐州

成都 武汉

广州

肯尼亚

阿联酋

沙特阿拉伯摩洛哥

北京

53920-00200 Nairobi ,Kenya
肯尼亚公司

131 Boulevard D'Anfa Résidence
Azur Bureau N.11B, Casablanca

摩洛哥公司

420 N Wabash Ave,Chicago, IL 60611 
美国公司

迪拜公司
Flat 1501 Tower, Jumeirah Business
Center 5 - Jumeirah Lake Towers - Dubai 
United Arab Emirates

上海
静安区江场三路86号8楼

北京
朝阳区十里河富华弘燕大厦四层8028A室

武汉
汉阳区汉阳大道139号1411室

成都
高新区吉泰五路88号香年广场2栋40楼1号

广州
增城区新塘镇沿江大道20号1306房

徐州
徐州市鼓楼区云创科技园C8栋1楼

中国公司

无锡
无锡市梁溪区解放北路55号吉祥大厦1113室

沙特公司
Riyadh 12221, SA Riyadh Olaya St As 
Sulimaniyah,Riyadh,Saudi Arabia


